
UCHWAŁA NR XVI/107/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 30 października 2015 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do podpisania umowy z Powiatem Łaskim 

w sprawie ustanowienia partnerstwa dla realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

"Przebudowa dróg gminnych nr 103018E, 103019E, 103020E w miejscowości Widawa” oraz 

przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Łaskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1117, poz. 1130, poz.1190, poz. 1358), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do zawarcia umowy z Powiatem Łaskim 

w sprawie ustanowienia partnerstwa dla realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

"Przebudowa dróg gminnych nr 103018E, 103019E, 103020E w miejscowości Widawa". 
2. Szczegółowy zakres powierzonego zadania opisanego w ust. 1 określać będzie umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Widawa a Powiatem Łaskim. 

 

§ 2. Przyjmuje się pomoc finansową od Powiatu Łaskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa dróg gminnych nr 103018E, 103019E, 103020E             

w miejscowości Widawa". 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Widawa. 
 

 

 


